
Objednávka

strana 1

Služby budou Poskytovatelem poskytnuty formou práce specialistů, a to v rozsahu a za 
podmínek mze uvedených a v souladu se Smlouvou.

č.23 Objednavatele
Dílčí smlouva

3. Akceptační kritéria

Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění na měsíční bázi za poskytnuté 
Služby.

4. Požadavky na součinnost Objednatele

Požadavky na součinnost Objednatele jsou uvedeny v cenové nabídce Poskytovatele, která 
je přílohou č. 1 této Objednávky.

5. Cena a platební podmínky za předmět plnění

Předpokládaná cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 160 000, - Kč. Tato cena je cenou maximální. 
Skutečné čerpání bude vykázáno na základě výkazu práce na měsíční bázi dle čl. 4. V této 
částce jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s realizací 
předmětu plnění.
Poskytovatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Maximální cena včetně DPH činí 193 600,- Kč za plnění služeb.

Analýza stavu koncových zařízení

1. Specifikace Služeb
Poskytovatel se touto Objednávkou zavazuje zajistit zpracovaní standardu koncových 
zařízení v systému MKS. Služby a výstupy jsou blíže definovány v příloze č. 1 Objednávky. 
Objednatel se zavazuje poskytnout dohodnutou součinnost a zaplatit dohodnutou cenu.

2. Termín plnění

Předmět plnění této Objednávky bude realizován do 2 měsíců od účinnosti Objednávky. 
Výstup plnění podle této Objednávky je Poskytovatel povinen předat emailem na PM Juraje 
Žoldáka na adresu^^^*w5rsŽ53^^n|

Na základě rámcové „SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPRÁVY KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ IT* 
Č. INO/32/03/000161/2020 (dále jen „Smlouva") uzavřené dne 21. 07. 2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, 
Mariánské náměstí 2/2, PSČ 11000 (dále jen „Objednatel") a společnosti Operátor ICT a.s., IČO: 
027 95 281, se sídlem Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel"), konkrétně dle 
ustanovení Smlouvy, čl. 4 a Přílohy č. 1 Smlouvy zadává Objednatel požadavek na realizaci 
plnění Služeb na objednávku (dále jen „Objednávka") spočívající v práci specialistů.



strana 2

9. Přílohy

Příloha č. 1: Nabídka Poskytovatele č. 2022090860PI

Sazba MD za specialistu je 8. 000,- Kč bez DPH. Platební podmínky se řídí článkem čl. 5 
Smlouvy

6. Smluvní sankce:

Sankce se řídí článkem č. 5 Smlouvy.

7. Další podmínky:

Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o jejích účastnících, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím. aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých 
z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů.

Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Poskytovatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdéji do 5 
pracovních dnů od prokazatelného doručení Objednávky. Akceptaci objednávky zašlete zpět 
na adresu Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, datovou schránkou nebo na e-mail:



strana 3 
 

Za Objednatele 
 
 
…………………………….. 
Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností 
 
Za Poskytovatele:  
 
 
 
………………………….. 
Tomáš Barczi 
předseda představenstva 
 
 
 
………………………….. 
JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva 


		2022-09-26T10:28:31+0000


		2022-10-03T13:10:56+0200
	Ing. Tomáš Barczi


		2022-10-03T13:14:24+0200
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.




